
 

  
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI SU UKRAINOS DUBNO 

MIESTO SAVIVALDYBE  

 

2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-189 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 20 

straipsnio 2 dalies 12 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu 

Nr. TS-109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 3.2 ir 7.1 papunkčiais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti bendradarbiavimo sutarčiai su Ukrainos Dubno miesto savivaldybe (pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Ramūną Godeliauską pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį su Ukrainos Dubno miesto savivaldybe. 

3. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt  

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 

http://www.rokiskis.lt/

